
UCHWAŁA NR 127/XX/2016
RADY GMINY SMYKÓW

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie  uchylenia Uchwały  Nr 229/XXVII/2014 Rady Gminy Smyków z dnia 23 czerwca 2014r. w 
sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy warunków życia rodzin wielodzietnych na terenie 

Gminy Smyków oraz przyjęcia Programu „ Rodzina 3 PLUS w Gminie Smyków”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6 a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), Rada Gminy Smyków uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę  Nr 229/XXVII/2014 Rady Gminy Smyków z dnia 23 czerwca 2014r. w sprawie 
podjęcia działań zmierzających do poprawy warunków życia rodzin wielodzietnych na terenie Gminy Smyków 
oraz przyjęcia  Programu „ Rodzina 3 PLUS w Gminie Smyków”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Janus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4023


		2016-12-14T10:28:32+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




